檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府交通局　函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳李逸

電話：(06)2991111#8153

電子信箱：liyichen@mail.tainan.gov.tw

受文者：交通部觀光署西拉雅國家風景區管理處

發文日期：中華民國113年9月11日

發文字號：南市交綜字第1132057444B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告1份(2057444BA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本府觀光旅遊局舉辦「2024臺南關子嶺溫泉美食節」

公告1份，請協助張貼公告周知並廣為宣傳。

正本：臺南市政府秘書處（請協助張貼公告）、臺南市政府觀光旅遊局、交通部觀光署

西拉雅國家風景區管理處、農業部林業及自然保育署嘉義分署、臺南市政府警察

局、臺南市政府警察局白河分局、臺南市政府新聞及國際關係處、臺南市白河區

公所、臺南市東山區公所、新營汽車客運股份有限公司、嘉義汽車客運股份有限

公司、臺南市公共運輸處、臺南市政府交通局（智慧交安科）

副本：臺南市政府交通局（綜合規劃科） 2024/09/11
14:01:08

■■■■■■■■■　　西拉雅國家風景區管理處

■■■■■■■■■　　113.09.11　　1139903056